Data: 08/08/2022 07:19:36 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 48/2022 Data de abertura: 11/07/2022

Data adjudicação: 08/08/2022 Data homologação: 08/08/2022

Tipo de avaliação: Por lote Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA ARMADA, VISANDO A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO E DOS SERVIDORES DA
UPA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

18.607.865/0001-86 R$174.994,92SORRIFORTH SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

R$174.994,92Total:

SORRIFORTH SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Lote: MENOR PREÇO GLOBAL Valor lote: R$174.994,92

Valor totalValor unit.Qtd.UnidadeDescrição do itemCód. TCECódigo

mes 12,0000 R$14.582,91 R$174.994,92

SERVIÇO ESPECIALIZADO DE VIGILÂNCIA
OSTENSIVA ARMADA, DE NATUREZA CONTINUADA,
QUE COMPREENDERÁ, ALÉM DE MÃO DE OBRA, O
FORNECIMENTO DE UNIFORMES E O EMPREGO DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E EPIS
NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DO SERVIÇO E DE
ACORDO COM OBRIGAÇÕES LEGAIS VIGENTES,
COM A SEGUINTE DESCRIÇÃO: POSTO DE 24
HORAS (SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO) INCLUSIVE
FERIADOS (S/D/F) NA UPA

852109
214519-

7

SORRISO, 8 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: wMegoHKMFi

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2022-08-08T07:49:34-0400